平成３０年度 第２回六・七・八段剣道研修会の開催について（通知）

拝啓

  時下ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、標記研修会を下記日程で実施致します。

  つきましては、ご多忙のこととは存じますが多数の参加者を派遣いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

１、期  日  平成３１年２月２４日（日） ９：００～１５：３０

２、会  場  県立総合体育館 剣道場

所在地： 〒870-0908 大分県大分市青葉町１-１

電 話： 097-551-1511

３、主  催  （一財）大分県剣道連盟

４、研 修 資 格   大分県剣道連盟登録会員、剣道六・七・八段受審者

５、指 導 内 容   六・七・八段の模擬審査を実施した後、担当講師からの評価、

アドバイスを行う。

＊剣道形指導を行いますので、必ず木刀(大小)をお持ちください。

６、講  師  教士八段 林   達雄 先生

           教士八段 笠谷 浩一 先生

                  教士八段 古田 洋祐 先生

７、日  程  別紙参照

８、参 加 料  2,000 円 （弁当注文を希望する方は参加料込みで 2,500 円）

９、推  奨  剣道六・七・八段受審予定者は研修受講を推奨します。

         受講者より、昇段試験合格者も出ております。

10、申込み方法    申込期限：支 部 期 限 平成３１年２月１２日（火）

県剣連期限 平成３１年２月１５日（金）

【申込書】 ホームページ ➽ 申込書式 ➽

「２月六・七・八段剣道受審者研修会申込書」

・参加料(弁当代)を添え、支部経由でお申込ください。

（支部は申込書をメールに添付して送付をお願いします。）

以上

関 係 者  各 位 大分剣連第 1 8 1 5 4 号

平成３１年１月 2 4 日

一般財団法人大分県剣道連盟

会  長  安 部  正 定

<公印省略>

日   程

平成３１年２月２４日（日） ９：００～１５：３０

県立総合体育館 剣道場

1 9：00～ 研修生受付

2 9：30～ 開会式

3 9：45 ～ 10：30 講話（審査について）

4 10：40 ～ 12：00 日本剣道形指導

 12：00 ～ 12：40 昼 食

5 12：50 ～ 15：00 模擬審査

6 15：00 ～ 15：10 質疑応答

7 15：10 ～ 15：20 閉会式

8 15：30 解散